
ПРОЕКТ „ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА ВО ОПШТИНА ТЕАРЦЕ” 

Општи податоци за проектот 

Проектот „Изградба на детска градинка во општина Теарце” се спроведуваше во рамките на ИПА 
Акциската програма 2017. Проектот започна во декември 2021 година и ќе заврши во септември 
2025. Вредноста на дооговорот изнесува 808.224.13 евра, од кои  707.681,05 евра се финансирани 
преку ИПА и 100.543,08 евра национално ко-финансирање. 

Цел на проектот  

Целта на проектот е зголемување на капацитетот за предучилишно згрижување и образование во 
Полошкиот регион, во општина Теарце. 

Со новоизградениот објект за детската градинка „Фољеја“ во општината Теарце се овозможува 
пристап до предучилишно образование за 155 деца на возраст од 0 до 6 години, согласно 
принципите на инклузивно образование. Објектот е составен од приземје и кат со десет занимални 
предвидени за деца од 0 до 6 години.  

 

 

Линк: 

https://akinvest.mk/mk/%d0%b8%d0%b7%d0%b3%d1%80%d0%b0%d0%b4%d0%b1%d0%b0-
%d0%bd%d0%b0-%d0%b4%d0%b5%d1%82%d1%81%d0%ba%d0%b0-
%d0%b3%d1%80%d0%b0%d0%b4%d0%b8%d0%bd%d0%ba%d0%b0-%d0%b2%d0%be-
%d0%be%d0%bf%d1%88%d1%82%d0%b8%d0%bda/  

 

 


